РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

                                                    РЕШЕНИЕ
26.04.2023                                                                                                       № 10-р
                                                 с. Воскресенское
Отчет председателя Совета Воскресенского сельского поселения

  перед депутатами о проделанной работе за 2022 год

Согласно отчета  председателя Совета  Воскресенского сельского поселения,

Совет Воскресенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять работу председателя Совета  Воскресенского сельского поселения за проработанный период  2022 года  к сведению ( отчет прилагается).

Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  А.В.Павловский
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    А.П.Тихомиров